1 Primo quidem, quod non probatur verè, vel præsumptiuè vllum pactu expressum, vel tacitum, quo ipse quicquã promiserit F. vt præfatu beneficium curatum in eius fauorem resignaret, præter pensionem annuam centum ducatorum de cõsensu & mandato S. D. N. soluendam: sine quali pacto expresso vel tacito non potest consistere confidentia præfata, vt colligitur ex præfatorum Piorum extrauagantibus relatis à nobis in Manu. confess. a

2 Secundo, quod promissio illa quam post tres circiter annos ab habita possessione prædicti beneficii præfato F. fecit, per quum ex aduerso contèditur admisisse fuisse præfatum confidentiam, non solum non arguit simoniam confidentiam, sed contra spirat & odorat maximam caritatem, & misericordiam erga suum proximũ, & benefactorem, & exequutionem illius præcepti, Frange esurienti panem tuum, & si videris nudũ, cooperieum, & illius legis naturalis, Beneficientibus benefac. c

Tertio, quod ipse probat se post bienniũ ab habita possessione fuisse rogatus à multis, vt iuaret fructibus sui beneficii præfatum F. virum nobile, & pro sua qualitate pauperem, & de numero eorum, quibus superflua beneficiorũ sunt elargienda, iuxta c. vlt. d. vnde auosare illu de opere tam pio est contra Euangeliũ de bono opere lapidare.

3 Quarto, quod nullatenus probantur fuisse vera illa, quæ præfatus F. ira commotus scripsit Romam, & sparfit in vulgus falso de confidentia prædicta. Tum quod nemo alius: quam ipse, testatur de illis, & vni non creditur, f Tum quod inimico non creditur, & etiam in crimine simonia, h & præfatus F. dicebat se esse participè præfate falso asserte confidentiæ. Tu quod illa scripsit & sparfit extra iudiciũ, & cõrarium postea iuratus solemniter testatus est in iudicio, dicens ea fuisse falsa, & malo iracundique animo prolata, eo quod minor pensio, quam ipse putabat, fuisset sibi à S. D. N. cõstituta, sine vlla tamen culpa præfati P. qui ingenuè dederat mandatum ad consentiendum pensioni, quæ S. D. N. videretur constituenda. Cum ergo illa quæ contra P. dixit F. dixerit irato animo, & extra iudiciũ & omnino contraria ijs quæ dixit in iudicio cũ iuramento, nihil debent præfato P. nocere: parum per regulam illam solemnem, ff. quicquid calore iracundia vel sit, vel dicitur &c. adiuncto commento, quod in illam facit Ludouicus Romanus. i Tum quod cum quis dicit aliquid extra iudiciũ, & postea cõtrarium eius iuratus in iudicio, standum est ei per glossam notabilè vltimam, k quæ probat hoc procedere etiam, si primũ dicit in iudicio nullo, & hæc est communis opinio, & verior, vt late tradunt Felinus, l & citati ab eo contra Bartholum & quosdam alios.